
OdběrateJ.:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddětenj. nákupu SZM Moto]-

V Úva]-u 84
150 18 Praha 5 - Moto1

Objednávka ěís]-o : 2'l3t836
ID:
Datum :

ť/eO%uq4

296708
20 .t2.2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te],:

Fax:
EdwardE Lifesciences s.r.o.
Karolínská 66L/4
186 00 Praha 8

Vyřizuje:

Te].efon:
Fa.x:

Dodejte na adresu:
SZM EliI Motol
Komunikaění uzel ,2D

Přejímka zbož:. Po 6:00 až 20:O0, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t29/40 Dětské kardiocentrum - operaění sáI

(18o152861 )

Název Poěet

1 THIN_FLEX kanyla venózní jedrrostupňová pediatrícká
t2E, zahnutá

álOKs TFo12090

2 BAI,

L2 941 ,oo

2 THIN-FLEX kany].a venózní jednostupňová pediatrická
24E, zahnutá

álOKs TFo24o90

1 BA],

t2 947 ,oo

3 THIN-FLEX kanyla venózní jednostupňová pediatrická 1 BAÍl

16F, zahnutá
á 10 Ks TFo16o9o L2 941,oo

4 TH]N-FLEX kanyla venózní jednostupňová pediatrická
18F, zahnutá

álOKs TFo18090

1 BAI"

L2 947,oo

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

53 500,00
64 735,00

. ( (INT296708) )

Dodávaný materiál musj. být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabj-dkou.
Faktura musj. spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a

musí být zas].ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naŠÍ. objednávky, jinak zboŽÍ
nemŮže být převza.to a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslánj. akceptace (potvrzení) této objednávky,
objednávky v hodnotě nad 50 oOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění



v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o legistru smluv.
Nenj.-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsÍ-ce

za zrušenou.
Ostatní. ujednání se řídí Oběanským zákonj.kem (é.89/20L2 Sb.)


